
Nå er forhåpentligvis vinteren ugjenkallelig over med midre du skal på fjellet i 
påsken, og om ikke lenge er det vår. Dagene blir lysere og vi trekker ut i 
hagen for å gjøre klar for utetid. Arbeidet med velforeningen er kommet 
godt i gang, og for velforeningen blir det også en del vårklargjøring.  
Den neste aktiviteten blir vårdugnad, som vi håper alle har anledning til å 
være med på. Holder ikke ryggen til å bære, trenger vi hjelp til saft, kafe 
vaffler, aktiviteter for barna og så videre. 
Frem til nå har vi arbeidet med formaliteter for å få foreningen registrert, få 
opp nettsider og slikt. Mer om hver enkelt ting vi har gjort kan du lese her i 
nyhetsbrevet. 
Er det ting i nærmijløet som opptar deg, er du velkommen til skrive om det 
her. Da er det bare å ta en telefon eller sende oss en mail. Mailadresser og 
telefonnummer finner dere bakerst. 
Sammen med nyhetbrevet denne gang er det også sendt ut en giro, som 
også gjelder som innmelding. Vi håper alle vil være med. 

God(t) ny(tt) (V)år 

Oppstart av en forening 
Alle som har startet en forening vet at det er litt formaliteter som skal ordnes i 
starten. Slik er det også hos oss, men nå er det meste klart. Kirkevik 
Velforening er registrert i enhetsregisteret i Brønnøysund, og har fått 
organisasjonsnummer. Dette må vi har for å få ha konto og dette er 
opprettet i DnBNor. (Før kunne foreninger og lag ha konto i bank uten 
organisasjons nummer). For å slippe for mange registreringer er også vei 
kontoen lagt inn på dette organisasjons nummeret. 
Vi er også registrert i Kommunens oversikt over lag og foreninger på Askøy. 
Når en titter i disse registrene er det mange lag og foreninger på Askøy, og 
mange som var ukjente for oss. 
I tillegg er vi også meldt inn i Norges velforbund. Medlemskapet her gir oss 
blant annet ansvars og ulykkes forsikring i forhold til de aktiviteter vi måtte 
finne på å sette i gang. De har også en del å tilby i forhold til hussikring med 
videre. Et og annet tips fra andre som har gjort alle feil før, finner en også. 
Mer om Velforbundet kan du finne på deres hjemmesider www.velnett.no. 
Det har også vært et par styremøter, og i styret syntes vi selv at vi er godt i 
gang med flere av de tingene vi skulle gjøre. 
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Vedlagt dette nummeret av nyhetsbrevet finner du giro for innbetaling av 
medlemsavgiften til velforeningen. Når du har betalt inn, blir du registrert som 
medlem.  
For at vi skal vite hvem som har betalt inn, må dere skrive inn navn i feltet 
betalingsinformasjon. For å enkle arbeidet i velforeningen ber vi dere også å 
føre på gårds og bruksnummer (Vi har alle gårdsnummer 1). 
For de av dere som bruker internett, vil vi også be dere om å sette på 
mailadresse i feltet med betalings informasjon. Dette vil gjøre det lettere å få 
informasjon rundt. For de av dere som ikke har internett vil informasjon 
selvfølgelig fortsatt komme i postkassen. 
Stiftelsesmøtet fastsatte kontingenten til kr. 200,- for at alle skal kunne være 
med. Håpet er at alle ønsker det, og husk, dette er din forening som du kan 
bruke til det du ønsker. Noen som vil ha hagefest for naboene eller 
spasergruppe for eksempel? 

Giroinnmelding 

Vi har bestilt strålende sol, varmt vær og vår stemning. Skulle noe ha gått 
galt med bestillingen, kjører vi likevel i gang kl. 1000. Kaffe blir det uansett. 
Da satser vi på å få til en litt skikkelig opprydding langs veien fra Nyland og 
opp til hovedveien. 
Det blir ordnet med traktor til avfall. Har du arbeidshansker, jernrive, piasava 
kost, grapse, sag, øks, hekktrimmer, motorsag etc. ta gjerne dette med. 
Enhver bidrar etter egne evne, og alle trenger ikke bære stein eller 
tømmerstokker. Vi trenger også en kaffe og vaffelgjeng, og noen som kan 
organisere noe for de minste. Har du et lett hagebord, fluktstoler, 
skjøteledning, vaffeljern etc. ta gjerne med dette også. Hva vi trenger ser vi 
etter hvert, så får vi løpe hjem og hente. Det er også lov å bare komme å 
drikke kaffe! 
Vi setter opp en liten base på parkeringen til Tangen, og samles her klokken 
10. Skulle du være litt sen om morgenen, er det ingen grunn til å gjemme seg 
bak gardinen, det er også lov å komme senere! Det er også lov å gå 
tidligere hvis dere trenger det. 

Dugnad Lør 28 april mellom 1000-1600 

Vedlagte giro gjelder 
også som innmelding i 

foreningen 

Juleverksted 
14 desember holdt Marianne T. juleverksted for bygdas småfolk. Det var 
ivrige småfolk som tryllet frem den ene julepynten etter den andre. En og 
annen ivrig voksen, ble også observert med malekost, lim, papp og glitter. 
Jule kuler var årets store hit, og den ene jule kulen flottere enn den andre ble 
laget. 
Innimellom alt arbeidet ble det også tid til julegrøt, noe som utvilsomt var 
festens høydepunkt. Heldigvis tråkket Ann Kristin til og reddet grøten i siste 
liten, etter at Agnar hadde gjort så godt han kunne for å koke den over. 

Dugnad skal også være 
sosialt og gøy, og vi 
satser på pent vær, 
kaffe, vafler, saft & 

boller 

Julekuler var årets hit på juleverksted 
i desember. 

Ann Kristin redder dagen i det 
julegrøten er på vei ut av gryta. 
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Kirkevik Velforening på nett 
Internett er en billig og effektiv måte å kommunisere på, og derfor ønsker vi 
også å bruke dette for å holde kontakten oss imellom på Kirkevik. Vi er veldig 
klar over at det er mange som ikke bruker internett, og alt som legges på nettet 
vil derfor også selvfølgelig komme i posten. For en del av oss er det derimot 
raskere å enklere å få ting på mail. Og så slipper vi også papirbunkene hvis vi 
skal se på noe som vi har gjort før. 
 

Forslag til ny kommuneplan er lagt ut på høring. Noen av oss har tittet på 
denne både på nettet og på det som er lagt ut på kommunen. På Kirkevik er 
det ikke foreslått noen konkret endring av arealbruken. Dog er det foreslått at 
det settes av nye områder til bolig både på ask, og også lengre inne på Erdal. 
Så langt vi i styret kan se betyr at planen ikke berører nærmiljøet vårt i særlig 
grad. Planen betyr derimot en økt trafikkbelastning på vår lille trange vei inn til 
sentrum. Vi som pendler hver dag, har også merket økt trafikk de siste årene. 
Verst er det for myke trafikanter som må gå på veiskulderen, mens bilene suser 
forbi, av og til på glatte vinterveier. 
Vi i styret her derfor i forbindelse med høringsfristen som går ut i sommer, å 
sende en uttalelse fra oss som bor i Kirkevik. Denne vil kort og godt si at vi er 
negative til ny utbygging før veiforholdene bedres, og at større private 
utbyggere bør pålegges et ansvar i forhold til å utbedre deler av veistrekningen 
inn mot Kleppestø hvis de skal få tillatelser til endringer i kommunens arealplan 
eller byggetillatelse. 
Hvis noen av dere er sterkt uenige i dette ta kontakt, så går vi en runde blant 
medlemmene i foreningen for å høre hva som er Kikevik bygdas mening. 

Ny kommuneplan er ute 
til høring. Lokalmiljøet 
er lite berørt, men vi 

tenker å sende en uttale 
som ber kommunen vente 
med utbygging til veiene 

er bedre. 

Kommuneplan 

Oppkommer Nyland 
En av oppgavene våre er sikkerhet i nærmiljøet, og her er det en ting vi ønsker 
å gjøre noe med snart. På Nyland har det tidligere vært flere oppkommer/ 
brønner. Noen er fylt igjen, men et gjenstår. Nede på Sauemarken, nederst på 
venstresiden i det som mange av oss er så heldige å få bruke som akebakke 
om vinteren, ligger det en brønn på venstresiden. Denne er gangske stor og 
dyp. Ovenfra ser den liten ut, men dette er fordi at deler av toppen er tettet 
med stein som ligger under torven. Selve åpningen er kun delvis dekket med 
løse steiner. 
I utgangspunktet er det eier av eiendommen som er ansvarlig for at slikt er 
forsvarlig sikret. Dog er vi så heldige at alle vi i bygda får bruke dette som 
akebakke, og småfolket setter også stor pris på å få besøk av ”de kjempesøte 
lodottene” hvert år. Vi syntes derfor det bare er rett og rimelig at vi tilbyr oss å 
hjelpe til. 
Selv om dette ikke var blant de konkrete oppgavene fra stiftelsesmøtet, syntes 
vi i styret at dette er noe vi skal gjøre noe med. Vi har derfor vært i kontakt med 
Nyland bonden, og fått lov til å sikre denne brønnen. Vi ser for oss at vi tar dette 
til høsten og støper en skikkelig topp, med et låsbart lokk på, slik at ingen kan 
komme nedi ved et uhell. 

Styret ønsker å sikre 
den siste brønnen/ 

oppkommet på Nyland, 
og har tilbudt grunneier 

å gjøre dette. 

http://tveten.org/Velforening.html 
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Takk til 
Disse fortjener en takk 
Marianne Tveten som holdt juleverksted for små og store i desember. 

Kontakt 
informasjon 
 
Kirkevik Velforening 
v. Agnar Tveten 
Kirekvik, 5307 ASK 
Org.nr. 990 692 688 
http://tveten.org/Velforening.html 
 
Kirkevik Velforening, styret 
Agnar Tveten 
Mail: agnar.tveten@online.no  
Tlf: 56159395 / 41161155 
Ragnhild Tangen 
Mail: tangenforlag@fiskeri.no 
Tlf: 56149430 
Sølvi Olafsen 
Mail: 
elektrokonsulenten@hotmail.com 
Tlf: 47041537 
 
Veistyret Kirkevik – Steinsland 
Tore Silseth 
Mail: toresil@online.no 
Tlf: 55932818 / 95844363 
Tommy Olafsen 
Mail: tommyola@combitel.no 
Tlf: 93232828 
 
Kirkevik Vannverk 
Øystein Ådlandsvik 
Mail: 
Tlf: 56149676 
Halvor Ohma 
Mail: 
 Tlf: 56149539 

Vårdugnad  Lørdag 28. April 1000-1600 
Vi rydder langs vegen, kutter kvister og kvast, og kjører vekk. Det blir 
bespisning, og det er flott om de som ikke kan være med å rydde, er med 
å lager vafler, boller, saft og kaffe. (Og kanskje et hoppeparadis). 

Kommende aktiviteter 

Nyhetsbrevet gis ut av styret i Kirkevik Velforening med ikke regelmessige mellomrom. Nyhetsbrevet og tidligere nyhetsbrev 
finnes også på nettsiden. (http://tveten.org/Velforening.html) Leder av styret er ansvarlig redaktør. Vi tar hjertelig imot 
innspill til Nyhetsbrevet, eller hvis dere ønsker å arrangere noe. Send dette på mail eller post til styrets formann. 
(agnar.tveten@online.no) 

I forbindelse med innmelding, ber vi derfor de av dere som har og ønsker å 
bruke mail, om å oppgi mail adresse. Da vil dere motta nyhetsbrev og 
annet på mail i stedet for i postkassen. 
I tillegg er det laget hjemmeside for velforeningen. Foreløpig har vi vurdert 
det dit hen at vi ikke vil bruke penger på eget domene. Sidene er derfor 
foreløpig lagt på http://tveten.org/Velforening.html. I tillegg har vi 
anledning til å legge ut ting på velforbundets sider. Da er vi bundet til 
malen de bruker for sine sider, som de som har vært inne vil se er en smule 
rotete. Vi ser derfor for oss at vi i overskuelig fremtid beholder siden der den 
er, og at vi etter hvert legger inn essensiell kontaktinformasjon hos velnett, 
men link videre til våre egne sider. 
Nyhetsbrevene vil fortløpende bli lagt ut på siden. I tillegg finner dere 
vedtekter, årsmøtereferat og slik t på siden. Det er også laget en side med 
linker til informasjon til steder og aktiviteter som finner sted i nærmiljøet vårt, 
eller har betydning for dette. Som for nyhetsbrevet er alle selvfølgelig 
velkomne til å bruke dette som deres eget. Vil dere skrive noe, eller har noe 
som dere mener skal inn, ring eller send en mail til Agnar. 


